
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
Dispensa 009/2024 

 

Nº: 1º Termo Aditivo ao Contrato nº 18/2024 

Contratante: Câmara Municipal de Astolfo Dutra 

Contratada: VOGAS MAGAZINE LTDA-ME. 

Objeto: Aquisição de materiais de expediente e papelaria para atender às 

necessidades da Câmara Municipal de Astolfo Dutra, por 12 (doze) meses, 

conforme especificações, quantidades, condições e exigências estabelecidas 

em Termo de Referência e seus anexos, cujos itens são: 

Item 03 – Papel Sulfite Office, alcalino, branco, formato A4 – 250 

Embalagens com 500 folhas. 

Assinatura: 09/04/2025 
Vigência: 10/04/2025 a 09/04/2026 
Fundamentação Legal: Processo Administrativo: 022/2024 – Dispensa: nº 

009/2024, art. 124, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021 e suas alterações. 

Signatários: Clemilson Alves Neiva – Presidente da Câmara 

   Ailton Custódio – VOGAS MAGAZINE 
 


